
ZARZĄDZENIE NR 21.2024 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 10 lit. f uchwały Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 71 384,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 44 690 583,99 zł, w tym: 

dochody bieżące 22 984 017,25 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 71 384,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 57 420 366,49 zł, w tym: 

wydatki bieżące 22 496 088,34 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 69 314,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 2 798 240,82 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADD226-1584-49E2-B926-CA29B6460D49. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 21.2024 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 71 384,00 zł w związku  
z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego, Krajowego Biura Wyborczego oraz  
o zapotrzebowane środki z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 60004 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 18 z dnia z 3 kwietnia 
2024 r. przyznana została dotacja na  zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych w kwocie 15 714,00 zł. 

Rozdział 75109 - na podstawie decyzji  z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 3.04.2024 r.. 
wprowadza się środki w kwocie 53 600,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 
terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów jednostek 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 85295–zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 2 070,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych i 
niepieniężnych dla obywateli Ukrainy. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 71 384,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 60004 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na zorganizowanie 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych 
na 07.04.2024 r. w kwocie 15 714,00 zł. 

Rozdział 75109 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 53 600,00 zł 
na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych i obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego. 

Rozdział 85295 –zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 2 070,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych i 
niepieniężnych dla obywateli Ukrainy. 

 

Dział 754 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADD226-1584-49E2-B926-CA29B6460D49. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 15 714,00

0,00 0,00

60004 0,00 15 714,00

0,00 0,00

0,00 15 714,00

751 0,00 53 600,00

0,00 0,00

75109 0,00 53 600,00

0,00 0,00

0,00 53 600,00

852 0,00 2 070,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 070,00

0,00 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 269 591,00 285 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 166 656,00 182 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 714,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

57 611,00 111 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

32 829,00 86 429,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 829,00 86 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 615 362,00 617 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 101 019,00 103 089,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
21.2024 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 

4 kwietnia 2024r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADD226-1584-49E2-B926-CA29B6460D49. Podpisany Strona 1



0,00 2 070,00

razem: 0,00 71 384,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 71 384,00

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00 4 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 830 657,37 1 830 657,37

bieżące 22 912 633,25 22 984 017,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

130 050,00 130 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 960 707,37 1 960 707,37

majątkowe

majątkowe 21 706 566,74 21 706 566,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 619 199,99 44 690 583,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADD226-1584-49E2-B926-CA29B6460D49. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 516 081,00 472 941,00 472 941,00 4 100,00 468 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 043 140,00 18 043 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 714,00 15 714,00 15 714,00 0,00 15 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 531 795,00 488 655,00 488 655,00 4 100,00 484 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 043 140,00 18 043 140,00 0,00 0,00

222 208,00 222 208,00 222 208,00 0,00 222 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 714,00 15 714,00 15 714,00 0,00 15 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 922,00 237 922,00 237 922,00 0,00 237 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 208,00 222 208,00 222 208,00 0,00 222 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 714,00 15 714,00 15 714,00 0,00 15 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 922,00 237 922,00 237 922,00 0,00 237 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 611,00 57 611,00 57 611,00 39 786,00 17 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 167,22 -3 167,22 -3 167,22 -2 853,02 -314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 767,22 56 767,22 3 167,22 2 825,00 342,22 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 211,00 111 211,00 57 611,00 39 757,98 17 853,02 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 829,00 32 829,00 32 829,00 21 000,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 167,22 -3 167,22 -3 167,22 -2 853,02 -314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 767,22 56 767,22 3 167,22 2 825,00 342,22 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 429,00 86 429,00 32 829,00 20 971,98 11 857,02 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 630,00 7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 825,00 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 455,00 10 455,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-329,00 -329,00 -329,00 -329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311,00 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,02 -54,02 -54,02 -54,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,98 305,98 305,98 305,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 370,00 10 370,00 10 370,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083,00 4 083,00 4 083,00 0,00 4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,28 -48,28 -48,28 0,00 -48,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034,72 4 034,72 4 034,72 0,00 4 034,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 524 699,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 524 699,97

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21.2024 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 4 kwietnia 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADD226-1584-49E2-B926-CA29B6460D49. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,42 -46,42 -46,42 0,00 -46,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,58 153,58 153,58 0,00 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,22 342,22 342,22 0,00 342,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 342,22 7 342,22 7 342,22 0,00 7 342,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-219,50 -219,50 -219,50 0,00 -219,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,50 80,50 80,50 0,00 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 134,00 320 134,00 284 296,00 75 896,00 208 400,00 0,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 134,00 320 134,00 284 296,00 75 896,00 208 400,00 0,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00

2 037 134,00 319 134,00 283 296,00 75 896,00 207 400,00 0,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 1 718 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 134,00 319 134,00 283 296,00 75 896,00 207 400,00 0,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 1 718 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 990,00 14 990,00 14 990,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 835,26 1 573 835,26 1 026 869,26 763 568,00 263 301,26 0,00 546 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 905,26 1 575 905,26 1 026 869,26 763 568,00 263 301,26 0,00 549 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 019,00 113 019,00 6 247,00 1 764,00 4 483,00 0,00 106 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 089,00 115 089,00 6 247,00 1 764,00 4 483,00 0,00 108 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 348 982,49 22 424 704,34 17 269 917,34 11 630 397,23 5 639 520,11 1 187 752,00 3 287 260,00 153 000,00 0,00 526 775,00 34 924 278,15 31 924 278,15 3 000 000,00 zł 0,00

-3 177,22 -3 177,22 -3 177,22 -2 853,02 -324,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 561,22 74 561,22 18 891,22 2 825,00 16 066,22 0,00 55 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 420 366,49 22 496 088,34 17 285 631,34 11 630 369,21 5 655 262,13 1 187 752,00 3 342 930,00 153 000,00 0,00 526 775,00 34 924 278,15 31 924 278,15 3 000 000,00 zł 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 708 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 708 000,00

przed zmianą 1 708 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 708 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 503 767,47

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 503 767,47

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADD226-1584-49E2-B926-CA29B6460D49. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 15 714,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 714,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 15 714,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

57 611,00 111 211,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

32 829,00 86 429,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 829,00 86 429,00

2 728 926,82 2 798 240,82

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21.2024 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 4 kwietnia 2024r. 

15 714,00

53 600,00

53 600,00

53 600,00

Razem: 69 314,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 r.

DOCHODY

Zmiana

15 714,00

15 714,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADD226-1584-49E2-B926-CA29B6460D49. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 15 714,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 714,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

57 611,00 111 211,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

32 829,00 86 429,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 630,00 10 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 640,00 2 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 305,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 370,00 7 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 083,00 4 034,72

4220 Zakup środków żywności 200,00 153,58

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 342,22

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 80,50

2 728 926,82 2 798 240,82

-46,42

342,22

-219,50

Razem: 69 314,00

2 825,00

-329,00

-54,02

-2 470,00

-48,28

15 714,00

15 714,00

53 600,00

53 600,00

53 600,00

WYDATKI

Zmiana
15 714,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADD226-1584-49E2-B926-CA29B6460D49. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21.2024 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


